
ZARZĄDZENIE NR 42/2025 

NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA TRZCIANKA 

z dnia 09.10.2025 roku 

w sprawie zasad wysyłania wezwań do zapłaty oraz naliczania odsetek   

w Nadleśnictwie Trzcianka  

K.0210.7.2025  

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 28.09.1991 r. o lasach (t.j. Dz. U. 

2025 poz. 567), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe, nadanego Zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska,  

Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania statutu 

Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz w celu zapewnienia 

racjonalności ekonomicznej działań Nadleśnictwa zarządzam co następuje:  

§ 1 

W przypadku należności przeterminowanych, których wysokość odsetek lub 

kosztów wezwania do zapłaty jest niższa niż 18 zł, Nadleśnictwo Trzcianka: 

1. Nie nalicza odsetek od tych należności; 

2. Nie wysyła wezwań do zapłaty ani innych pism przypominających   

o należnościach poprzez wysyłki polecone pocztowe.  

§ 2 

W sytuacjach, o których mowa w § 1 dopuszcza się informowanie kontrahentów   

o zaległościach drogą elektroniczną, jeśli jest to odpowiednio uzasadnione.  

§ 3 

Rezygnacja z naliczenia odsetek oraz niewysyłania wezwania do zapłaty, o których 

mowa w § 1 nie stanowią zrzeczenie się roszczenia. Nadleśnictwo zachowuje 

prawo dochodzenia należności w przyszłości, jeżeli uzna to za zasadne.  

 

 



 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od  

01.02.2025 r.  


